
ZARZĄDZENIE  NR  92/2014 
WÓJTA  GMINY  MANOWO 

z dnia 2 grudnia 2014 r. 
 
 

 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 
 
                   Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r, o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2014 poz. 150) oraz § 4 uchwały                                            
Nr XXXII/222/2009 Rady Gminy Manowo z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących                
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Manowo oraz niektórych elementów polityki czynszowej  - Wójt Gminy Manowo 
zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. 1  Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 
 
 Leszek Kondrat   - przewodniczący 
 Grażyna Góral   - członek 
 Jerzy Hawraniak   - członek 
 Janusz Sałek   - członek 
               
        2.  Celem Społecznej Komisji Mieszkaniowej jest opiniowanie wniosków o najem lokali mieszkalnych. 
 
§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 19/2014 Wójta Gminy Manowo z dnia 05 lutego 2014r. w sprawie powołania 
         Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
 
§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      
   
                   

 


